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Vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoimintaa järjestetään 
Kontiolahden kunnassa vammaispalvelulain (675/2023) mukaisena 
lyhytaikaisena huolenpitona. Kunta tuottaa palvelua Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueelle ostopalvelusopimukseen perusten. Toimintaa 
toteutetaan Kontiolahden ja Lehmon kouluilla integroituna 
oppilaskohtaista tukea saavien oppilaiden aamu- ja iltapäivätoimintaan, 
ja sen tavoitteena on tukea vammaisten lasten hyvinvointia, 
turvallisuutta, osallisuutta ja yhdenvertaisuutta sekä perheiden arjen 
sujuvuutta. 
 
Pohjois-Karjalan hyvinvointialue velvoittaa toimintaa järjestäviä kuntia 
laatimaan omavalvontasuunnitelman vammaispalvelulain mukaisesti 
järjestettävälle toiminnalle. Omavalvontasuunnitelma perustuu 
1.1.2024 voimaan tulleeseen sosiaali- ja terveydenhuollon valvontaa 
koskevaan lainsäädäntöön, ja sen tarkoituksena on varmistaa, että 
toiminta on turvallista, laadukasta ja lainmukaista. 
 
Omavalvontasuunnitelmassa kuvataan toiminnan keskeiset periaatteet, 
vastuunjako ja omavalvonnan käytännöt. Suunnitelma sisältää 
kuvaukset riskienhallinnasta, henkilöstön riittävyyden ja osaamisen 
varmistamisesta, lasten ja huoltajien oikeuksien toteutumisesta sekä 
menettelytavat poikkeamien, vaaratapahtumien ja palautteen 
käsittelyyn. Omavalvontasuunnitelma täydentää perusopetuksen aamu- 
ja iltapäivätoiminnan toimintasuunnitelmaa ja vahvistaa toiminnan 
yhtenäisiä ja turvallisia toimintatapoja. 
 
Omavalvontasuunnitelma toimii välineenä toiminnan jatkuvaan 
seurantaan, arviointiin ja kehittämiseen. Suunnitelma tarkistetaan 
vähintään kerran vuodessa sekä aina toiminnan, ohjauksen tai 
lainsäädännön muuttuessa. 
 
Lisätietoja: opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen, p. 
050 595 3912. 
 
Kasvatus- ja koulutusjohtajan ehdotus:  
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää hyväksyä Kontiolahden kunnan 
vammaisten lasten aamu- ja iltapäivätoiminnan 
omavalvontasuunnitelman liitteen mukaisesti. 

 
 Päätös: 

Ehdotus hyväksyttiin. 
 
Opetuspalvelujen erityisasiantuntija Annastiina Säkkinen oli paikalla 
tämän asian keskustelun ajan klo 18:48–18:51 ja poistui kokouksesta 
ennen päätöksentekoa. 
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